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CORPORACION DE ABASTOS DE BOGOTA SA.

“CORABASTOS”

CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2026

PRESTACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE CONTROL DE PLAGAS EN LA CORPORACION DE ABASTOS
DE BOGOTA, QUE INCLUYE ACTIVIDADES COMO DESRATIZACION, DESINSECTACION, LAVADO,
LIMPIEZA Y DESINFECCION DE TANQUES Y LA EJECUCION DE PROGRAMAS DE EDUCACION Y
CONCIENCIACION EN SANEAMIENTO, ADEMAS DE BRINDAR SEGUIMIENTO Y CONTROL DE LOS
ACCESORIOS Y ESTACIONES MULTIPROPOSITO COMO MEDIDAS PREVENTIVAS Y CORRECTIVAS
DESTINADAS A MEJORAR LAS CONDICIONES HIGIENICO-SANITARIAS DE LA CORPORACION

INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES
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INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2026 “Prestacién del servicio integral de control de plagas en
la corporacion de abastos de Bogota, que incluye actividades como desratizacion, desinsectacion, lavado, limpieza y desinfeccion de tanques y la ejecucion de programas
de educacion y concienciacion en saneamiento, ademas de brindar seguimiento y control de los accesorios y estaciones multipropdsito como medidas preventivas y
correctivas destinadas a mejorar las condiciones higiénico-sanitarias de la corporacion”

INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

1. OBJETO DE LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2026

El objeto de la presente convocatoria es el de seleccionar el proveedor con el cual se ha de realizar el contrato
para:

“Prestacion del servicio integral de control de plagas en la corporacion de abastos de Bogota, que incluye
actividades como desratizacion, desinsectacion, lavado, limpieza y desinfeccion de tanques y la ejecucion
de programas de educacion y concienciacion en saneamiento, ademas de brindar seguimiento y control de
los accesorios y estaciones multipropdsito como medidas preventivas y correctivas destinadas a mejorar las
condiciones higiénico-sanitarias de la corporacion”

2. PRESUPUESTO OFICIAL:

Conforme al estudio de mercado realizado a diferentes empresas, en coordinacion con la supervision del
contrato y junto con lo aprobado por la Honorable Junta Directiva de CORABASTOS, el presupuesto oficial
para el proceso de seleccion es por la suma de: MIL TREINTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS
SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTIUN PESOS CON SETENTA Y OCHO CENTAVOS M/CTE
($1.039.779.121,78) IVA INCLUIDO, y dem&s impuestos a que hubiere lugar, de acuerdo con las condiciones
referidas a continuacion

3. TERMINO DE EJECUCION DEL OBJETO CONTRACTUAL

El plazo de ejecucion serd de DOCE (12) MESES, término que se contara a partir de la fecha de suscripcion
de la respectiva acta de inicio, previa aprobacion de la garantia Unica.

4. MANIFESTACIONES DE INTERES

Mediante el documento denominado “CONSOLIDADO MANIFESTACIONES DE INTERES”, suscrito en
fecha del veintisiete (27) de febrero, se indic6 el consolidado de las manifestaciones de interés recibidas,
como se relacionan a continuacion:

No. EMPRESA Y/O RADICADO OBSERVACIONES CUMPLE/ NO
PERSONA CUMPLE
FUMIGACIONES EL | Mediante el correo electronico, | Se recibid por medio
TRIUNFO CAR SAS | contacto@fumigacioneseltriunf | de correo electronico CUMPLE

el mencionado
documento.

1. | NIT 900.604.786-8 | o.com el pasado 26 de febrero
de 2026 a las 12:33pm, se
recibio manifestacion de

interés por

RL: Carlos Alberto
Rivera Guevara
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CC 14.203.523 de

parte de la empresa

33.676.928 de Garagoa

interés por parte de la empres

Ibague
EMINSER SAS | Mediante el correo electronico, CUMPLE
2. NIT. 830035037-4 | comercial@eminser.com.co, el | Se recibié por medio
RL: Armando Sandoval | pasado 25 de febrero de 2026 | de correo electrénico y
Castro alas 5:03pm, se recibio en fisico
CC 79.487.495 de | manifestacion de interés por
Bogota D.C parte de la empresa
A su vez, el dia 26 de febrero
a las 8:36am el representante
legal de la empresa presento
ante la Oficina Juridica de
Corabastos la manifestacion
de interés.
AMBICOL SERVICES
SAS Mediante el correo electronico, | Se recibié por medio CUMPLE
3. | NIT. 890.680.062-2 |ambicilservicessas@gmail.co | de correo electronico.
m el pasado 26 de febrero de
RL: Luis Gabriel Nova |2026 a las 9:59am, se recibio
Vargas manifestacion de interés por
CC 74.186.055 de parte de la empresa
Sogamoso
TKC FUMIGACIONES | Mediante el correo electrdnico Posterior a la
GROUP NIT. subgerente@fumigacionestkc. | verificacion de la
4 830.143.011-6 com el pasado 25 de febrero | manifestacion de
RL:Gladys Yesenia | de 2026 a las 11:45am, se | interés remitida por la
Morales Mora CC | recibié manifestacion de empresa TKC NO CUMPLE

FUMIGACIONES
GROUP, mediante el
correo electrénico
subgerente@fumigaci

onestkc.com, se

observa que la

empresa no especifica
la modalidad mediante
la cual se presentara

ante la presente
convocatoria, siendo

estas: persona natural,
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persona juridica,
consorcio, union
temporal

5. PROPUESTAS RECIBIDAS

Mediante acta de cierre suscrita por el Comité Evaluador, el pasado tres (3) de marzo de 2026, se dejé
constancia de la presentacion de la siguiente propuesta:

1 1. Se reciben tres (3) sobres sellados
AMBICOL | Eltres (3) de marzo de
SERVICES | 2026, alas 11: am. e Un (1) sobre en original con ciento treinta y cuatro
SAS NIT. hojas (134), de las cuales ciento treinta y tres (133)
890.680.062- | AV. Carrera 80 No 2- se encuentran debidamente foliadas
2 51 de Bogota D.C., e Un (1) sobre copia del original con ciento treinta y
RL: Luis Edificio Administrativo, dos hojas (132), de las cuales ciento treinta y un
Gabriel Piso 4, Oficina Juridica (131) se encuentran debidamente foliadas;
Nova acompafiados de una USB marca MAXELL de
Vargas CC 8GB color negro con verde
74.186.055 e Un (1) sobre, el cual contenia dos carpetas de
de cincuenta y seis (56) folios, de las cuales
S0gamoso cincuenta y cinco (55) debidamente foliados.
2. ASEGURADORA: SEGUROS MUNDIAL
POLIZA No: BY-100063985
VALOR ASEGURADO: $103.977.917,18

6. FASES DEL PROCESO DE SELECCION

Las propuestas recibidas, fueron objeto de verificacion de requisitos habilitantes a efectos de determinar si
cumplia lo exigido en el pliego de condiciones para ser evaluada.

7. VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES

A. CAPACIDAD JURIDICA: Durante la presente revision, se observo que la empresa “cumple”
con los requisitos juridicos solicitados, asi como se observa en el anexo No. 1

B. CAPACIDAD FINANCIERA: A través de la revision de la capacidad financiera de la empresa
AMBICOL SERVICES SAS; el Comité evaluador, pudo verificar en cabeza del Subgerente
Administrativo y Financiero que, la empresa no cumple con la totalidad de los requisitos que
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corroboran la calidad financiera; ello debido a que su Capital de Trabajo no corresponde al 150%
0 mayor del presupuesto asignado al presente proceso.

Por tal motivo y se declara que el proponente “No cumple” con la totalidad de los requisitos
habilitantes que demuestran su calidad financiera, asi como se observa en el anexo No. 2

C. CAPACIDAD TECNICA: Mediante la evaluacion de la capacidad técnica, el comité evaluador,
observo que la empresa “cumple” con los requisitos técnicos solicitados, asi como se observa
en el anexo No. 3

ANEXO NO. 1

z CORABASTOS

NI A0 020 080 7

CALIFICACION JURIDICA va

CONVOCATORIA No. 001 de 2026
OBJETO: Frestacion def senvicio Intagral e controi 02 piagas en I3 Corporacion de abastos de Bogotd. que INciLye SCIV0S0ES Como Cesvalzaciin. desinSecrackin, 3vaao,
mpiez3 y desinfeccion de 1nQUES ¥ i3 SIEcUCIon 02 IYDQVaMSS 02 ECUCSCION y CONCIENCISCIIN eNn Sanasmiento, ademas de brindsr SEQUITVENID i CONtrol g J0S SCCESONoS
¥ ESI3Ciones MUPrOpasIo COMO MEONISS Dreventivas i COMECTIVES 0SSHNaass 2 MEorar 135 Conaiclones NIgIEnico-5aniianias de /2 conporacicn

PROPONENTE: AMEICOL SERVICES SAS NIT. 850.680.062-2
CALIFICACION DE LA CAPACIDAD JURIDICA RL: Luls Gabrisl Nova Vargas CC74.186.055 de Sogamoso
Follo No CUMPLE ! NO CUMPLE

CARTA DE LA PRESENTACION DE LA
|PROPUESTA 1 CUMPLE

ACREDITACION DE EXISTENCIA Y

REPRE SENTACION LEGAL <] CINIRCE

AUTORIZACION AL REPRE SENTANTE LEGAL
|PARA CONTRATAR 2.5, CUMPLE
INHABILIDADES, INCOMPATIBILIDADES E

INEXISTENCIA DE DEUDAS CON EL ESTADO MPLE

COLOMBIANO 7 o

——— e -

CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES DE

SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES DE LEY 8-10. CUMPLE

GARGTIADE. SEREDAL DF LA CFETA 1120, CUMPLE

COPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO —

1

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS 7 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES =

—

ANTECEDENTES JURIDICOS 2526 CUMPLE

COMPROMI SO ANTICORRUPCION 28-30. CUMPLE

Posierior 2 s revision efectusda por ks Oficines Juridica de Combastos, se informa que el propanente
CON SOLIDADO evaluado curnple con los crterias requernidos para demostrar su capadidad juridica.

Cladenic Dam Packs Suncs Owale
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ANEXO 3
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CONSOLIDADO FINAL: Con base en lo sefialado anteriormente, el comité evaluador de la Convocatoria Publica
No. 001 de 2026 determina que la propuesta presentada por la empresa AMBICOL SERVICES S.A. no cumplié
con los requisitos habilitantes de caracter financiero. En consecuencia, resulta pertinente y necesario declarar
INHABILITADO al proponente. Asi también cabe sefialar que dicho requisito no resulta subsanable al tratarse de
estados financieros en firme, no pudiéndose mejorar o complementar un requisito habilitante insuficiente antes
del cierre y presentacion.

Sin otro motivo, la presente se expide el dia cuatro (4) de marzo de 2026. Cordialmente;

7P
Ml

ERIKA NATAL IEZ MIANDA MARIO ENRIQIS INROY fLIBﬁ%

Jefe Oficina Juridica Jefe de Infraestructura y Medio Ambiente Subgerente Financiero

ANEXOS:
e (Calificacion juridica
e Calificacion financiera
e Calificacion técnica
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CONVOCATORIA No. 001 de 2026
OBJETO: Prestacion del servicio integral de control de plagas en la corporacion de abastos de Bogotd, que incluye actividades como de sratizacion, desinsectacion, lavado,
limpieza y desinfeccion de tanques y la ejecucién de programas de educacién y concienciacién en saneamiento, ademas de brindar seguimiento y control de los accesorios
y estaciones multipropésito como medidas preventivas y correctivas destinadas a mejorar las condiciones higiénico -sanitarias de la corporacion

PROPONENTE: AMBICOL SERVICES SAS NIT. 890.680.062-2
CALIFICACION DE LA CAPACIDAD JURIDICA RL: Luis Gabriel Nova Vargas CC74.186.055 de Sogamoso
Folio No CUMPLE / NO CUMPLE

CARTA DE LA PRESENTACION DE LA
PROPUESTA 1 CUMPLE
ACREDITACION DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL 25. CUMPLE
AUTORIZACION AL REPRESENTANTE LEGAL
PARA CONTRATAR 25, CUMPLE
INHABILIDADES, INCOMPATIBILIDADES E
INEXISTENCIA DE DEUDAS CON EL ESTADO 7 CUMPLE
COLOMBIANO
CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES DE
SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES DE LEY 8-10. CUMPLE
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

11-20. CUMPLE
COPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

21-22
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS 2 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES ”
ANTECEDENTES JURIDICOS 2526 CUMPLE
COMPROMISO ANTICORRUPCION 2830, CUMPLE

Posterior a la revision efectuada por la Oficina Juridica de Corabastos, se informa que el proponente
CONSOLIDADO — 3 h P
evaluado cumple con los criterios requeridos para demostrar su capacidad juridica.

Elaboré: Diana Paola Buritica Ovalle
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Calificacién Financiera - Convocatoria Publica No. 001 de 2026 - CONTRATAR PRESTACION DE SERVICIOS DEL
CONTROL INTEGRAL DE PLAGAS EN LA CENTRAL DE ABASTOS DE BOGOTA, QUE INCLUYE ACTHVIDADES COMO
DESRATIZACION, DESINSECTACION, LAVADO, LIMPIEZA Y DESINFECCION DE TANQUES Y LA EJECUCION DE

AMBICOL SERVICES S.A.S.

Proponente Calificado: integrante: N/A

Integrante: N/A

Registro Unico Tributario 900.241.832 DV,
Registro Unico Tributario D.V.
Presupuesto Asignado | $ 1.039.779.122
Valor Propuesta | - $ 1.036.656.600
ASPECTOS FINANCIEROS CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS
CAPITAL DE TRABAJQ | | sMmMLY |
Formula CT = AC - PC
CT = Capital de Trabajo
AC = Activo Corriente
PC = Pasivo Corriente

Criterio de Calificacion: El proponente debera acreditar un capital de trabajo > 0 = 150% al presupuesto
asignado del presente proceso de seleccion

CT = & 1.231.841.120 3 161.012.000 = §$ 1.070.9298.120

Anotacion | NO CUMPLE |

INDICE DE LIQUIDEZ |

Formula . AC
L= —p¢

_ 3 1.231.941.120 _
L= 3 161.012.000 =| 760

Criterio de Calificacién: Se conceptia aceptable que el proponente demuestre un respaldo de > = 2, es

decir, que por cada $1 de obligaciones a corto plazo disponga de $2 de sus activos corrientes para atender
COmpromisos

Anotacion l CUMPLE ]

NIVEL DE ENBEUDAMIENTO |

Formula NE = (PT/AT)*100

PT
AT

PASIVO TOTAL
ACTIVO TOTAL




Calificacion Financiera - Convocatoria Publica No. 001 de 2026 - CONTRATAR PRESTACION DE SERVICIOS DEL
CONTROL INTEGRAL DE PLAGAS EN LA CENTRAL DE ABASTOS DE BOGOTA, QUE INCLUYE ACTIVIDADES COMO
DESRATIZACION, DESINSECTACION, LAVADO, LIMPIEZA Y DESINFECCION DE TANQUES Y LA EJECUCION DE

Proponente Calificado:

AMBICOL SERVICES S.A.S.

Integrante: N/A

Integrante: N/A

Registro Unico Tributario

900.241.832

DV. |1

Registre Unico Tributario

D.V.

| Presupuesto Asignado

| $1.039.779.122

[ Valor Propuesta

[ $ 1.036.656.600

_ 3 403.277.119 . : o
NE = 2.038.104.025 100 19.79 | %
Criterio de Calificacion: El proponente debe demostrar un nivel de endeudamiento total (neto) menor o
igual al 50%.
Anotacién | CUMPLE |
ESTADOS FINANCIEROS BAS!COS SN Becreto Reglamentario 2640 de 1993
FOLIO
[RUP 900241832 |11 ] 37
[RUP | 1 [
[RUP ] 1 [

lNOTA: NO ES VIABLE ESTA PROPUESTA DE ACUERDBO AL CAPITAL DE TRABAJO EXIGIDO ESTA

POR DEBAJO DEL 150%.

ez

L/BARDO ANTONIO MEDRANO BARBOSA

Subgerente Administrativo y Financiero

Proyectd: Subgerente Administrativo y Financiera
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CAPACIDAD ADMINISTRATIVA Y ORGANIZACIONAL

CALIFICACION TECNICA - Va4

OBJETO: PRESTACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE CONTROL DE PLAGAS EN LA CORPORACION DE ABASTOS DE BOGOTA, QUE INCLUYE ACTIVIDADES COM{
DESRATIZACION, DESINSECTACION, LAVADO, LIMPIEZA Y DESINFECCION DE TANQUES Y LA EJECUCION DE PROGRAMAS DE EDUCACION Y CONCIENCIACION E
SANEAMIENTO, ADEMAS DE BRINDAR SEGUIMIENTO Y CONTROL DE LOS ACCESORIOS Y ESTACIONES MULTIPROPOSITO COMO MEDIDAS PREVENTIVAS
CORRECTIVAS DESTINADAS A MEJORAR LAS CONDICIONES HIGIENICO-SANITARIAS DE LA CORPORACION.

INFORMACION GENERAL DEL PROPONENTE
PROPONENTE No.
NOMBRE DEL PROPONENTE:
REPRESENTANTE LEGAL:
PLAZO DE EJECUCION:
No. DE FOLIOS:
DIRECCION Y CIUDAD

01

AMBICOL SERVICES S.A.S.

LUIS GABRIEL NOVA VARGAS

DOCE (12) MESES

134

CARRERA 7 No. 150 - 21 OFICINA 104

TELEFONO 3006157587 - 3144374582 - 3017495262
FAX N/A
EVALUACION TECNICA CUALITATIVA CALIFICACION CUMPLE - NO CUMPLE

PRESUPUESTO OFICIAL

MIL TREINTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTIUN PESOS CON SETENTA Y OCHO
CENTAVOS M/CTE ($1.039.779.121,78) IVA INCLUIDO.

ITEM REQUERIMIENTOS FACTOR TECNICOS

PRESENTA CUMPLE

FOLIO N° CALIFICACION

Sl NO Sl NO

1. EXPERIENCIA

EL PROPONENTE DEBERA ADJUNTAR A SU PROPUESTA MINIMO TRES [©)]
CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA EN CONTRATOS EJECUTADOS CUYO OBJETO
CORRESPONDA O ESTE DIRECTAMENTE RELACIONADO CON EL OBJETO DE LA

CONVOCATORIA
EN LA CERTIFICACION O CERTIFICACIONES DEBERA CONSTAR QUE EL OBJETO DEL
CONTRATO SE HA DESARROLLADO, CON PERSONAS JURIDICAS O NATURALES, Y

CUYO VALOR TOTAL SEA IGUAL O SUPERIOR AL PRESUPUESTO OFICIAL.
PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA PARTICIPAR, PODRA
PRESENTAR CERTIFICACIONES, O FOTOCOPIA DE LOS CONTRATOS ACOMPANADOS
DE ACTAS DE INICIO Y TERMINACION, DOCUMENTOS QUE DEBERAN CONTAR CON LA
INFORMACION DESCRITA A CONTINUACION:
- OBJETO CONTRATADO ESPECIFICO
- VALOR TOTAL DEL CONTRATO CON LA ENTIDAD QUE CERTIFICA
- ENTIDAD CONTRATANTE.
- NOMBRE Y CARGO DE QUIEN EXPIDE LA CERTIFICACION.
- DURACION DEL CONTRATO.
- FECHA DE INICIO Y TERMINACION DE LA EJECUCION DEL CONTRATO

LAS CERTIFICACIONES Y DEMAS DOCUMENTOS DEBERAN SER EXPEDIDAS POR LOS

CONTRATANTES.

EN LAS CERTIFICACIONES EXPEDIDAS BASTARA PARA SU VALIDEZ LA FIRMA DEL
REPRESENTANTE LEGAL, O DE QUIEN HAGA LAS VECES DE INTERVENTOR DEL
CONTRATO O JEFE DE LA DEPENDENCIA ENCARGADA. LAS CERTIFICACIONES SERAN
SUMINISTRADAS BAJO LA RESPONSABILIDAD DEL PROPONENTE Y EN CASO DE QUE
SE ENCUENTREN INEXACTITUDES, INCONGRUENCIAS, NO SE TENDRAN EN CUENTA
PARA EFECTOS DE LA CALIFICACION.

CONTRATO NO. 1
- OBJETO: “CONTRATAR EL SERVICIO DE FUMIGACION PARA INSECTOS CONTROL DE
ROEDORES Y DESINFECCION DE AREAS EN LOS DIFERENTES PARQUES
ADMINISTRADOS POR EL IDRD UBICADOS EN BOGOTA DC Y EN LA SEDE
ADMINISTRATIVA DEL IDRD"

-VALOR DEL CONTRATO: SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES
SETECIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE

(8645.719.565).

ENTIDAD CONTRATANTE: INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACION Y DEPORTE ~ IDRD.
-NOMBRE Y CARGO DE QUIEN EXPIDE LA CERTIFICACION: JAVIER ORLANDO SUAREZ
ALONSO — ORDENADOR DEL GASTO — SUBDIRECTOR TECNICO DE PARQUES.

- DURACION DEL CONTRATO: NUEVE (09) MESES Y CERO (0) DIAS — CONTADOS A
PARTIR DEL ACTA DE INICIO; PRORROGA 1. TRES (03) MESES Y CERO (0) DIAS.
- FECHA INICIAL: 2019 — 06 — 17.
- FECHAFINAL: 2020 — 06 — 16.
CONTRATO NO. 2.

- OBJETO: “PRESTACION DE SERVICIOS PARA DESARROLLAR ACTIVIDADES EN EL
CONTROL DE PLAGAS (INSECTOS Y ROEDORES) EN INSTITUCIONES Y ESPACIOS
PUBLICOS DEL MUNICIPIO DE CHIA — CUNDINAMARCA"

-VALOR DEL CONTRATO: CIENTO QUINCE MILLONES DOSCIENTOS CATORCE MIL
SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($115.214.645).
-ENTIDAD CONTRATANTE: ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIA
-NOMBRE Y CARGO DE QUIEN EXPIDE LA CERTIFICACION: JHON JAIRO MEDRANON
ANGEL.
-DURACION DEL CONTRATO: CUATRO (04) MESES.
-FECHA INICIAL: 30 DE AGOSTO DE 2023
-FECHA FINAL: 11 DE DICIEMBRE DE 2023.
CONTRATO NO. 3.
- OBJETO: *PRESTACION DE SERVICIOS DE DESINSECTACION, DESRATIZACION,
DESODORIZACION AMBIENTAL Y MANTENIMIENTOS DE EQUIPOS DE CONTROL DE
PLAGAS, AS[ COMO EL LAVADO Y DESINFECCION DE TANQUES DE ALMACENAMIENTO
DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO EN AREAS DE OFICINAS, AREAS DE
ALMACENAMIENTO Y BODEGAS, PARA CADA ACTIVIDAD SE DEBE INCLUIR
CAPACITACION AL PERSONAL"
-VALOR DEL CONTRATO: CUATROCIENTOS CINCUENTAMILLONES DE PESOS M/CTE
(8450.000.000).
-ENTIDAD CONTRATANTE: ACUTECNICA SAS.
-NOMBRE Y CARGO DE QUIEN EXPIDE LA CERTIFICACION: FRANCISCO FELIPE FACCINI

1 R

R.
-DURACION DEL CONTRATO: DIEZ (10) MESES.
-FECHA INICIAL: 15 DE FEBRERO DE 2019.
-FECHA FINAL: 15 DE DICIEMBRE DE 2019.
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